wienia Kuratorowi do decyzyi. w Radomiu dnia 25 Listopada (6 Grudnia) 1856 r.
Nr. 73247. ' Widział Administracyjny Selccya Wyznań. (1480)

Podaje do wiadomości osób interessowanych, iż ś. p. Józef Grzegórz Cicśliński Sę
dzia Appelacyjny Królestwa Polskiego testamentem na dniu 18/30 Kwietnia 1850 r. spo- „
rządzonym zapisał summę rs 6000 na utrzymanie z procentu dwóch młodzieńców, z fa
milii Cieślińskich najbliższych krewnych Testatora, a następnie z dalszych liny lub w
braku tych z familii innej ubogiej szlachty o ile być może z parafii Gozdowskiej w Szko
łach Gubernialnych i Uniwersytetach kształcić się mających.

w dokonanem urządzeniu dóbr i podziale osad
zaprowadzać; czego Asscssorowie-Ekonomic^ni Okręgowi, ściśle dopilnować i przestrze
gać są’obowiążani, wrazię'bowiem przekroczenia tego rozporządzenia, wszelkie zmiany,
na koszt winnych do dawniejszego porządku, przywiedzione^będą. . •

v Av Radomiu dnia 18/30 Października 1856 r.
Nr’74822. Wydział Skarbowy, Rekcfia. Dóbr i Lasów Rządowych. (1696)

Do wszystkich Naczelników Powiatowych, Assessorów Ekonomicznych Okręgowych
i Wójtów Gmin, w dobrach Rządowych i supprymowanych.

W Inśtrukcyi dla Kommissarzy',' do ‘zamiany dziesięciny wytycznej delegow anych;
przez Radę Administracyjną pod dniem 0 Lip.ca 1822vr.

Każdy przeto clięć'licytowania mający, zaopatrzony
w' vadiu;p wynoszące do tej entrepryzy rs. 36 kop. 13 w terminie i miejscu powyższym
zgłosić się może, gdzie również o warunkach, obok przejrzenia anszlagu, każdego czasu
w godzinach służbowych poinformowanym zostanie.

w Kielcach dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1856 r.
Radca Dworu, T. Zieliński. 'za Sekretarza Powiatu, Rzuchowski.

26 kop. 15 w terminie i miejscu powyższym podać może, gdzie równie o warunkach
obok przejrzenia anszlagu każdego czasu w godzinach biórowych poinformowanym zosta
nie. Ostrzega nadto, że deklaracye nie podjug wzoru napisane, z poprawkami, lub pó
źniej złożone przyjęte nie będą. .. ,

w Kielcach dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1856 r.
Radca Dworu, 7'. Zieliński. za Sekretarza Powiatu, Rzuchowski.

Nr 862. Assessor Ekonomiczny Okręgu Olkuskiego. (1657)
Podaje do publicznej wiadomości, iż w skutku decyzji Rządu Gubernialnego Radom

skiego z dnia 27 Października f8 Listopada) r. b.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 27 Grudnia (8 Stycznia) 185% r. o go
dzinie 11-ej przed pbtudąiem, w Sądzie tutejszym nastąpi sprzedaż przez publiczną licy-
tacyą rzeczy, $iko to: algierki, surdutów, spodni, kamizelek, koszul, chu6tek.it. p. oraz
kuferka, depązyt sądowy stawających.

Stopnica dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1856 roku.
Podsgdek, Al. Oramiński.